上海应用技术学院

2014年硕士研究生报到须知
亲爱的同学：你好！

首先祝贺你被录取为我校硕士研究生。在此我们热烈欢迎你加入上海应用技术学院研究生队伍。现将我校研究生入学报到事项通知如下：

一、报到日期：2014年9月13日9：00—16:00
二、报到地点：上海市奉贤区海泉路100号上海应用技术学院学生活动中心
三、新生报到必须携带证件

1、 毕业证书、学位证书原件和复印件1份
2、 录取通知书
3、 本人身份证原件及复印件（正反两面在同一页）1份
4、 近期一寸免冠照片四张
5、 户口迁移证（上海生源不办理）
6、 上海生源的户口本复印件（外地生源不提供）
7、 工龄证明（有工作经历的新生）
四、收费标准及奖助学金
1、学费6000/年，住宿费1200/年。

2、我校将根据研究生奖助学金管理办法的规定，逐月发放奖助学金。
五、缴费方式
1、委托银行扣款：新生请于2014年9月1日之前到所在地的农业银行营业网点，将应缴费用总额存入“农业银行--金穗借记卡”中，学校将委托农业银行直接从该卡内扣取应缴费用总额。凡通过银行扣款成功的同学，新生报到注册当天可以直接去所属学院等相关部门办理报到手续。
2、现场缴费：开卡不成功及银行扣款不成功的新生,报到当天在报到现场用现金缴费或使用有“银联”标记的银行卡进行POS缴费。
六、党、团组织关系转移

1、党组织关系转移

（1）外省市党组织介绍信须由新生所在的省、自治区、直辖市党委各工作委员会组织部（处）或由县级以上的党委组织部出具，并经中共上海市教育卫生工作委员会（介绍信抬头）转到上海应用技术学院党委组织部，不能从XX学校或XX单位直接开到上海应用技术学院。

（2）本市党组织关系介绍信可由新生所在单位（或上级单位）的党委组织部出具直接转到上海应用技术学院党委组织部。

2、团组织关系转移

携带团员证，入校报到后交所在学院团总支，由学院团总支统一到校团委办理团组织关系转移手续。
七、户口迁移

1、上海市新生（单位集体户口除外）来校报到，户口一律不迁入校内。

2、外省市新生，入学时可以自愿选择是否办理户口迁移，若选择不将户口迁入我校，入学报到时需提交不迁移户口申请书并由本人承担一切后果。
3、凡被我校录取的外省市新生、上海市单位集体户口新生，需将户口迁入我校的，凭录取通知书到户口所在地派出所（警署）办理户口迁移手续，迁入地址一律填写“上海市漕宝路121号上海应用技术学院”。属上海市徐汇区田林派出所。

八、人事档案转移

    请持我校录取通知书和调档函到档案所在单位（部门）申请将人事档案转到我校，请于2014年7月30日前通过机要将人事档案转到我校。
九、注意事项
1、新生若因故不能按时报到，须提前向学校请假。未经请假或请假逾期未报到者，按规定处理。无故逾期两周不报到者，根据有关规定，取消入学资格。

2、新生入校后因身体复查、证件检查不合格者，将取消入学资格。

3、因学校招待所接待能力有限，陪送人员的住宿问题请自行解决，感谢您的理解与配合！

4、新生可随身携带四季替换衣物和学习用品。
十、乘车路线
为方便新生入学报到，报到注册当天，学校联系上海大众的大巴车，从市区直达奉贤校区，具体时间和接车地点安排请在报到前上学校校园网或者学校易班网站查询，乘车时凭我校录取通知书乘坐接新生专车。
自行来校的新生，可选择公交来校，推荐路线：

1、 地铁1号线锦江乐园下，到西南汽车站乘坐南梅线到南桥汽车站，换乘南桥9路到上海应用技术学院站下。

2、 地铁1号线莘庄下，换乘莘海专线到上海应用技术学院站下。
奉贤校区地址：上海市奉贤区海泉路100号    邮编：201418

徐汇校区地址：上海市徐汇区漕宝路120号    邮编：200235

电话：021-60873251（学生处）
校园网网址：www.sit.edu.cn （请新生经常登录我校网页，关注有关通知、公告）

上海应用技术学院
2014年6月

3